
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN 

 
 

 
 

CONVOCATORIA N° 322343 
Modalidad: MÍNIMA CUANTÍA  

INFORME DE PRESELECCIONADOS  
 
 

OBJETO:  CONTRATAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES 

PROPUESTAS EN CADA UNO DE LOS PERFILES REQUERIDOS PARA APOYAR EL PROCESO DE 

CONSTRUCCIÓN PARTICIPATIVA DE LOS ESTATUTOS UNIVERSITARIOS EN LAS CINCO (5) FASES PARA LA 

CONSTRUCCIÓN DE LOS ESTATUTOS CON LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA.” 
 

PERFIL 1 CONVOCADO 
(A) CÉDULA  PREGRADO MAESTRIA EXPERIENCIA SOPORTES 

1.085.287.821 X NO APLICA NO CUMPLE NO CUMPLE  NO 

1.089.289.958 X NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.294.658 X NO APLICA NO CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.315.173 X NO APLICA CUMPLE CUMPLE SI 

1.086.755.492 X NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE  NO 

1.085.315.395 X NO APLICA  CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.263.061 X NO APLICA  CUMPLE  NO CUMPLE  NO 

12.753.915 X NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.280.864 X NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.279.731 X  NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

12.753.116 X NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.329.952 X NO APLICA NO CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.320.571 X NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.086.106.910 X NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.326.284 X NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

37.083.143 X NO APLICA CUMPLE CUMPLE SI  

13.068.934 x NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.276.563 x NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

59.827.056 x NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.086.329.605 x NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.301.863 X NO APLICA NO CUMPLE NO CUMPLE NO  

1.085.290.495 x NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

1.085.308.342 X NO APLICA NO CUMPLE NO CUMPLE NO  

1.085.244.982 X  NO APLICA CUMPLE  NO CUMPLE  NO 

1.085.331.407 X NO APLICA NO CUMPLE NO CUMPLE NO  

12.748.193 x NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO 

OBSERVACIONES:  
 
De acuerdo con el ítem 8 del pliego de condiciones, los aspirantes deben acreditar experiencia general y 
específica con certificaciones y copia de contratos. En el ítem 10) documentos de verificación y demás 
reglas de selección, literal d) causales de rechazo de hoja de vida, cuando la hoja de vida esté incompleta por 
no adjuntar alguno de los documentos exigidos en los términos de referencia que sean necesarios para 
calificar factores de evaluación (idoneidad profesional); así las cosas, los aspirantes que no serán convocados 
al no adjuntar documentos exigidos en los términos de referencia, motivo por el cual se rechaza su hoja de 
vida. 

 
 PERFIL 2 CONVOCADO 

(A) CÉDULA  PREGRADO MAESTRIA EXPERIENCIA SOPORTES 

1.123.333.398 CUMPLE NO CUMPLE  NO CUMPLE NO CUMPLE NO 

  
OBSERVACIONES:                     PERFIL DESIERTO 
 
La postulación se rechaza porque no cumple con el perfil requerido en los términos de referencia configurándose 
causal de rechazo con el ítem 10) documentos de verificación y demás reglas de selección, literal d) causales 
de rechazo. 
  

 
 PERFIL 3 CONVOCADO 

(A) CÉDULA  PREGRADO MAESTRIA EXPERIENCIA SOPORTES 

- - - - -  

  
OBSERVACIONES:                     PERFIL DESIERTO 
 



DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN 

 
No se presentaron postulaciones para este perfil. 
  

 

HOJAS DE VIDA RECIBIDAS POR FUERA DE TÉRMINO  CONVOCADO (A) 

CÉDULA  

12.748.193  NO 

1.085.256.142  NO 

59.826.455  NO 

1.085.274.699  NO 

36.757.979  NO 

36.952.946  NO 

1.085.926.437  NO 

1.085.332.464  NO 

87.060.305  NO 

59.833.989  NO 

OBSERVACIONES:  
 
Se enlistó como causal de rechazo en el ítem d) enviar la hoja de vida en día y horario diferente al señalado en 
el cronograma 

 
COMITÉ TECNICO EVALUADOR 

 
PARA LO TÉCNICO 

 
 
 
 

JESÚS INSUASTI  
DIRECCIÓN SECCIÓN INFRAESTRUCTURA DE INFORMÁTICA Y TLECOMUNICACIONES  

 
 
 

GIOVANNI MONTILLA   
SECRETARIO ASAMBLEA UNIVERSITARIA 

 
 

PARA LO JURÍDICO:  
 
 
 
 

KARINA SOFÍA BENAVIDES MORENO  
PROFESIONAL JURÍDICO DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN 

 
 

 
Dada en San Juan de Pasto, a los veintitrés (23) días del mes de mayo de 2022. 

 

 




